

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 20 по ул. Азина за 2021 год

| Месяцы   | Объем выполненных работ, руб. | Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб. | Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб. | Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб. | Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5) | Разность(+/-) между объемами выполненных работ и          |   | Число квартир, имеющих задолженность более 2Х месяцев | Номера квартир, имеющих задолженность более 2Х месяцев |  |
|--|-------------------------------|---|---|--|--|---|---|---|--|--|
|  |                               |   |   |  |  | начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4) | фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5) |   |  |  |
| 1  | 2                             | 3   | 4   | 5  | 6  | 7   | 8   | 9   | 10   |  |
| Январь   | 3889,40                       | 124 007,30  | 9 598,31  | 6 566,59   | 127039,02  | -26070,33   | 48875,81  | 2   | 2/2,6  |  |
| Февраль  | 4293,45                       | 127039,02   | 9 419,83  | 11 580,75  | 124878,1   | -5708,91  | -2677,19  | 2   | 2/2,6  |  |
| Март   | 4715,38                       | 124878,1  | 9 250,35  | 6 245,27   | 127883,18  | -5126,38  | -7287,30  | 2   | 2/2,6  |  |
| Апрель   | 11802,74                      | 127883,18   | 9 250,35  | 20 076,70  | 117056,83  | -4534,97  | -1529,89  | 2   | 2/2,6  |  |
| Май  | 6228,09                       | 117056,83   | 9 156,40  | 6 162,93   | 120050,3   | 2552,39   | -8273,96  | 2   | 2/2,6  |  |
| Июнь   | 13689,47                      | 120050,3  | 6 752,97  | 26 422,13  | 100381,14  | -2928,31  | 65,16   | 2   | 2/2,6  |  |
| ИЮЛЬ   | 6341,13                       | 100381,14   | 6 792,51  | 6 721,66   | 100451,99  | 6936,50   | -12732,66   | 2   | 2/2,6  |  |
| АВГУСТ   | 4194,02                       | 100451,99   | 6 792,51  | 7 529,15   | 99715,35   | -451,38   | -380,53   | 2   | 2/2,6  |  |
| СЕНТЯБРЬ   | 4407,38                       | 99715,35  | 6 956,43  | 8 656,98   | 98014,8  | -2598,49  | -3335,13  | 2   | 2/2,6  |  |
| ОКТАБРЬ  | 3495,89                       | 98014,8   | 7 076,67  | 5 921,30   | 99170,17   | -2549,05  | -4249,60  | 2   | 2/2,6  |  |
| НОЯБРЬ   | 3491,09                       | 99170,17  | 7 120,24  | 8 420,24   | 97870,17   | -3580,78  | -2425,41  | 2   | 2/2,6  |  |
| ДЕКАБРЬ  | 30228,92                      | 97870,17  | 7 120,31  | 4 573,15   | 100417,33  | -3629,15  | -4929,15  | 2   | 2/2,6  |  |
| Итого за год                                       | 96776,96                      |   | 95286,88  | 118876,85  |  | 23108,61  | 25655,77  | 2   | 2/2,6  |  |
| Превышение объемов выполненных работ:              |                               |   |   |  |  |   |   |   |  |  |
| над начисленной платой по тарифам -                |                               |   |   |  |  |   |   |   |  |  |
| над фактически поступившей оплатой -               |                               |   |   |  |  |   |   |   |  |  |
| Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - |                               |   |   |  |  |   |   |   |  |  |
| Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -    |                               |   |   |  |  |   |   |   |  |  |
|  |                               |   |   |  |  | 1,56 % (гр.2/гр.4)  |   |   |  |  |
|  |                               |   |   |  |  | -18,59 % (гр.2/гр.5)                                      |   |   |  |  |
|  |                               |   |   |  |  | 124,76 % (гр.5/гр.4)                                      |   |   |  |  |
|  |                               |   |   |  |  | 122,84 % (гр.5/гр.2)                                      |   |   |  |  |



ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Азина за Январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 346,6 кв.м)

| Дата   | № кв. | Категория работ | Выполненные работы            | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. |
|--|-------|-----------------|-------------------------------|--------------------|------------------------------|------------------------|-----------------------------------|------------------------|-------------------------------|
| 1  | 2     | 3               | 4                             | 6                  | 7                            | 8                      | 9                                 | 10                     | 11                            |
|  |       |                 | Уборка придомовой территории  |                    |                              |                        |                                   |                        | 1332,90                       |
|  |       |                 | Управление и услуги РЦ        |                    |                              |                        |                                   |                        | 2221,71                       |
|  |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК      |                    |                              |                        |                                   |                        | 323,52                        |
|  |       |                 | Деятельность общего характера |                    |                              |                        |                                   |                        | 11,27                         |
| ИТОГО  |       |                 |                               |                    |                              |                        |                                   |                        | 3889,40                       |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам  |       |                 |                               | 17,16              |                              |                        |                                   |                        |                               |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |       |                 |                               | 9598,31            |                              |                        |                                   |                        |                               |
| Фактическая оплата   |       |                 |                               | 6566,59            |                              |                        |                                   |                        |                               |
| Долг (+) переплата (-)   |       |                 |                               | 3031,72            |                              |                        |                                   |                        |                               |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Азина за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 346,6 кв.м)

| Дата   | № кв. | Категория работ | Выполненные работы            | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|--|-------|-----------------|-------------------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2  | 3     | 4               | 5                             | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12  |
|  |       |                 | Уборка придомовой территории  |                    |                              |                                    |                                   |                        | 1332,90                                       |
|  |       |                 | Управление и услуги РЦ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 2221,71                                       |
|  |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК      |                    |                              |                                    |                                   |                        | 647,04  |
|  |       |                 | Деятельность общего характера |                    |                              |                                    |                                   |                        | 91,81   |
| ИТОГО  |       |                 |                               |                    |                              |                                    |                                   |                        | 4293,45                                       |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам                                    |       |                 |                               | 17,16              |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма Фактическая оплата |       |                 |                               | 9419,83            |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Долг (+) переплата (-)   |       |                 |                               | 11580,75           |                              |                                    |                                   |                        |   |
|  |       |                 |                               | -2160,92           |                              |                                    |                                   |                        |   |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Азина за Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 346,6 кв.м)

| Дата  | № кв. | Категория работ | Выполненные работы               | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|-------|-----------------|----------------------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2   | 3     | 4               | 5                                | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12  |
|   |       |                 | Уборка придомовой территории     |                    |                              |                                    |                                   |                        | 1332,90                                       |
|   |       |                 | Управление и услуги РЦ           |                    |                              |                                    |                                   |                        | 2221,71                                       |
|   |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК         |                    |                              |                                    |                                   |                        | 647,04  |
|   |       |                 | ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ | 1                  | 0,5                          | 0,5                                | 291,96                            |                        | 145,98  |
|   |       |                 | ОСБЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ПРОВОДКИ В ДОМЕ  | 1                  | 1                            | 1                                  | 291,96                            |                        | 291,96  |
| ИТОГО   |       |                 |                                  |                    |                              |                                    |                                   |                        | 75,79   |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам |       |                 |                                  | 17,16              |                              |                                    |                                   |                        | 4715,38                                       |

|   |         |
|---|---------|
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 9250,35 |
| Фактическая оплата  | 6245,27 |
| Долг (+) переплата (-)  | 3005,08 |

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Азина за апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 346,6 кв.м)**

| Дата         | № кв. | Категория работ | Выполненные работы            | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П |
|--------------|-------|-----------------|-------------------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|--|
| 2            | 3     | 4               | 5                             | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12   |
|              |       |                 | Уборка придомовой территории  |                    |                              |                                    |                                   |                        | 1332,90                                      |
|              |       |                 | Управление и услуги РЦ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 2221,71                                      |
|              |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК      | 3                  | 1,50                         | 4,50                               | 291,96                            |                        | 647,04                                       |
| 5            |       | ПЛАНОВАЯ        | ПРОГОН СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ      | 2                  | 7,50                         | 15,00                              | 291,96                            |                        | 1313,82                                      |
| 6            |       | ПЛАНОВАЯ        | ИЗГОТОВЛЕНИЕ КОЗЫРЬКОВ        | 2                  | 1,50                         | 3,00                               | 291,96                            | 959,4                  | 4379,4                                       |
| 7            |       | ПЛАНОВАЯ        | УСТАНОВКА ШИФЕРА НА КОЗЫРЕК   | 2                  | 1,50                         | 3,00                               | 291,96                            |                        | 1835,28                                      |
|              |       |                 | Деятельность общего характера |                    |                              |                                    |                                   |                        | 72,59  |
| <b>ИТОГО</b> |       |                 |                               |                    |                              |                                    |                                   |                        | 11802,74                                     |

|   |           |
|---|-----------|
| <b>ИТОГО</b>  | 17,16     |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   | 9250,35   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 20076,7   |
| Фактическая оплата  | -10826,35 |
| Долг (+) переплата (-)  |           |

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Азина за май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 346,6 кв.м)**

| Дата         | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                     | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П |
|--------------|-------|-----------------|--|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|--|
| 2            | 3     | 4               | 5                                      | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12   |
|              |       |                 | Уборка придомовой территории           |                    |                              |                                    |                                   |                        | 942,66                                       |
|              |       |                 | Управление и услуги РЦ                 |                    |                              |                                    |                                   |                        | 2221,71                                      |
|              |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК               | 2                  | 0,17                         | 0,33                               | 291,960                           |                        | 323,52                                       |
| 12           |       | ПЛАНОВАЯ        | ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ             | 2                  | 1,00                         | 2,00                               | 291,96                            |                        | 97,32  |
| 25           | 4     | ЗАЯВКА          | ОБСЛЕДОВАНИЕ ВЫВОДА СИСТЕМЫ ВЕНТИЛЯЦИИ | 2                  | 2,00                         | 4,00                               | 291,96                            | 882,9                  | 583,92                                       |
| 26           | 4     | ЗАЯВКА          | ВЫВОД ВЕНТИЛЯЦИОННОГО КАЛАНА           | 2                  | 2,00                         | 4,00                               | 291,96                            |                        | 2050,74                                      |
|              |       |                 | Деятельность общего характера          |                    |                              |                                    |                                   |                        | 8,22   |
| <b>ИТОГО</b> |       |                 |  |                    |                              |                                    |                                   |                        | 6228,09                                      |

|   |         |
|---|---------|
| <b>ИТОГО</b>  | 17,16   |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   | 9156,4  |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 6162,93 |
| Фактическая оплата  | 2993,47 |
| Долг (+) переплата (-)  |         |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Азина за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 346,6 кв.м)

| Дата   | № кв. | Категория работ | Выполненные работы            | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|--|-------|-----------------|-------------------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2  | 3     | 4               | 5                             | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12  |
|  |       |                 | Уборка придомовой территории  |                    |                              |                                    |                                   |                        | 942,66  |
|  |       |                 | Управление и услуги РП        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 2221,71                                       |
|  |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК      |                    |                              |                                    |                                   |                        | 0   |
| 3  |       | ПЛАНОВАЯ        | МОНТАЖ ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ | 4                  | 6                            | 24                                 | 291,96                            | 3434,8                 | 10441,84                                      |
|  |       |                 | Деятельность общего характера |                    |                              |                                    |                                   |                        | 83,27   |
| <b>ИТОГО</b>   |       |                 |                               |                    |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам  |       |                 |                               | 17,16              |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м(максимально возможная (прельский) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |       |                 |                               |                    |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактическая оплата   |       |                 |                               | 6752,97            |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Долг (+) переплата (-)   |       |                 |                               | 26422,13           |                              |                                    |                                   |                        |   |
|  |       |                 |                               | -19669,16          |                              |                                    |                                   |                        |   |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Азина за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 346,6 кв.м)

| Дата   | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                                  | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|--|-------|-----------------|---|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2  | 3     | 4               | 5   | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12  |
|  |       |                 | Уборка придомовой территории                        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 942,66  |
|  |       |                 | Управление и услуги РП                              |                    |                              |                                    |                                   |                        | 2221,71                                       |
|  |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК                            |                    |                              |                                    |                                   |                        | 647,04  |
| 2  |       | АВАРИЙНАЯ       | ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЭ В ДОМЕ ПОСЛЕ НЕПОГОДЫ СООБЩИЛИ МРСК | 1                  | 0,25                         | 0,25                               | 291,96                            |                        | 145,98  |
| 13   | 1     | ЗАЯВКА          | ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ                   | 2                  | 1                            | 2,00                               | 291,96                            |                        | 583,92  |
| 9  | 1     | ЗАЯВКА          | ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ                   | 2                  | 1,5                          | 3,00                               | 291,96                            |                        | 875,88  |
|  |       | ПЛАНОВАЯ        | СКОС ТРАВЫ  | 1                  | 2                            | 2,00                               | 395,25                            |                        | 790,50  |
|  |       |                 | Деятельность общего характера                       |                    |                              |                                    |                                   |                        | 133,44  |
| <b>ИТОГО</b>   |       |                 |   |                    |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам  |       |                 |   | 17,16              |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м(максимально возможная (прельский) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |       |                 |   |                    |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактическая оплата   |       |                 |   | 6792,51            |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Долг (+) переплата (-)   |       |                 |   | 6721,66            |                              |                                    |                                   |                        |   |
|  |       |                 |   | 70,85              |                              |                                    |                                   |                        |   |

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Азина за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 346,6 кв.м)

| Дата | № кв. | Категория работ | Выполненные работы | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|------|-------|-----------------|--------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
|------|-------|-----------------|--------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|

|   |   |          |                               |         |   |      |        |    |         |
|---|---|----------|-------------------------------|---------|---|------|--------|----|---------|
| 2   | 3 | 4        | 5                             | 7       | 8 | 9    | 10     | 11 | 12      |
|   |   |          | Уборка придомовой территории  |         |   |      |        |    | 942,66  |
|   |   |          | Управление и услуги РЦ        |         |   |      |        |    | 2221,71 |
|   |   |          | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК      |         |   |      |        |    | 161,76  |
|   |   | ПЛАНОВАЯ | СКОС ТРАВЫ                    | 2       | 1 | 2,00 | 395,25 |    | 790,50  |
|   |   |          | Деятельность общего характера |         |   |      |        |    | 77,40   |
| ИТОГО   |   |          |                               |         |   |      |        |    |         |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |   |          |                               | 17,16   |   |      |        |    |         |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |   |          |                               | 6792,51 |   |      |        |    |         |
| Фактическая оплата  |   |          |                               | 7529,15 |   |      |        |    |         |
| Долг (+) переплата (-)  |   |          |                               | -736,64 |   |      |        |    |         |

|   |   |          |                               |         |   |      |        |    |         |
|---|---|----------|-------------------------------|---------|---|------|--------|----|---------|
| 2   | 3 | 4        | 5                             | 7       | 8 | 9    | 10     | 11 | 12      |
|   |   |          | Уборка придомовой территории  |         |   |      |        |    | 942,66  |
|   |   |          | Управление и услуги РЦ        |         |   |      |        |    | 2221,71 |
|   |   |          | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК      |         |   |      |        |    | 161,76  |
|   |   | ПЛАНОВАЯ | СКОС ТРАВЫ                    | 2       | 1 | 2,00 | 395,25 |    | 790,50  |
|   |   |          | Деятельность общего характера |         |   |      |        |    | 77,40   |
| ИТОГО   |   |          |                               |         |   |      |        |    |         |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |   |          |                               | 17,16   |   |      |        |    |         |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |   |          |                               | 6792,51 |   |      |        |    |         |
| Фактическая оплата  |   |          |                               | 7529,15 |   |      |        |    |         |
| Долг (+) переплата (-)  |   |          |                               | -736,64 |   |      |        |    |         |

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Азина за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 346,6 кв.м)**

| Дата  | № кв. | Категория работ | Выполненные работы                            | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|-------|-----------------|---|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2   | 3     | 4               | 5   | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12  |
|   |       |                 | Уборка придомовой территории                  |                    |                              |                                    |                                   |                        | 942,66  |
|   |       |                 | Управление и услуги РЦ                        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 2221,71                                       |
|   |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК                      |                    |                              |                                    |                                   |                        | 323,52  |
| 8   |       | ПЛАНОВАЯ        | ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД |                    |                              |                                    |                                   |                        | 651,97  |
| 15  |       | ПЛАНОВАЯ        | ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ                      | 2                  | 0,44                         | 0,89                               | 291,96                            |                        | 259,52  |
|   |       |                 | Деятельность общего характера                 |                    |                              |                                    |                                   |                        | 8,01  |
| ИТОГО   |       |                 |   |                    |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |       |                 |   | 17,16              |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |       |                 |   | 6956,43            |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактическая оплата  |       |                 |   | 8656,98            |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Долг (+) переплата (-)  |       |                 |   | -1700,55           |                              |                                    |                                   |                        |   |

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Азина за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 346,6 кв.м)**

| Дата  | № кв. | Категория работ | Выполненные работы            | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|-------|-----------------|-------------------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2   | 3     | 4               | 5                             | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12  |
|   |       |                 | Уборка придомовой территории  |                    |                              |                                    |                                   |                        | 942,66  |
|   |       |                 | Управление и услуги РЦ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 2221,71                                       |
|   |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК      |                    |                              |                                    |                                   |                        | 323,52  |
|   |       |                 | Деятельность общего характера |                    |                              |                                    |                                   |                        | 8,01  |
| ИТОГО   |       |                 |                               |                    |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |       |                 |                               | 17,16              |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |       |                 |                               | 6956,43            |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактическая оплата  |       |                 |                               | 8656,98            |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Долг (+) переплата (-)  |       |                 |                               | -1700,55           |                              |                                    |                                   |                        |   |

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Азина за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 346,6 кв.м)**

| Дата  | № кв. | Категория работ | Выполненные работы            | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|-------|-----------------|-------------------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2   | 3     | 4               | 5                             | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12  |
|   |       |                 | Уборка придомовой территории  |                    |                              |                                    |                                   |                        | 942,66  |
|   |       |                 | Управление и услуги РЦ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 2221,71                                       |
|   |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК      |                    |                              |                                    |                                   |                        | 323,52  |
|   |       |                 | Деятельность общего характера |                    |                              |                                    |                                   |                        | 8,01  |
| ИТОГО   |       |                 |                               |                    |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам   |       |                 |                               | 17,16              |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |       |                 |                               | 6956,43            |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Фактическая оплата  |       |                 |                               | 8656,98            |                              |                                    |                                   |                        |   |
| Долг (+) переплата (-)  |       |                 |                               | -1700,55           |                              |                                    |                                   |                        |   |

|   |         |
|---|---------|
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) | 7076,67 |
| Фактическая оплата  | 5921,3  |
| Долг (+) переплата (-)  | 1155,37 |

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Азина за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 346,6 кв.м)**

| Дата  | № кв. | Категория работ | Выполненные работы            | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|-------|-----------------|-------------------------------|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2   | 3     | 4               | Уборка придомовой территории  | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12  |
|   |       |                 | Управление и услуги РЦ        |                    |                              |                                    |                                   |                        | 942,66  |
|   |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК      |                    |                              |                                    |                                   |                        | 2221,71                                       |
|   |       |                 | Деятельность общего характера |                    |                              |                                    |                                   |                        | 323,52  |
| <b>ИТОГО</b>  |       |                 |                               |                    |                              |                                    |                                   |                        | 3,20  |
| <b>Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам</b>  |       |                 |                               |                    |                              |                                    |                                   |                        | 3491,09                                       |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |       |                 |                               |                    |                              |                                    |                                   |                        | 17,16   |
| Фактическая оплата  |       |                 |                               |                    |                              |                                    |                                   |                        | 7120,24                                       |
| Долг (+) переплата (-)  |       |                 |                               |                    |                              |                                    |                                   |                        | 8420,24                                       |
|   |       |                 |                               |                    |                              |                                    |                                   |                        | -1300   |

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 20 ул.Азина за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 346,6 кв.м)**

| Дата  | № кв. | Категория работ | Выполненные работы  | Количество человек | Время выполнения заявки, час | Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8) | Стоимость одного чел.- часа, руб. | Дорогостоящий материал | Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11 |
|---|-------|-----------------|---|--------------------|------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------|---|
| 2   | 3     | 4               | Уборка придомовой территории  | 7                  | 8                            | 9                                  | 10                                | 11                     | 12  |
|   |       |                 | Управление и услуги РЦ  |                    |                              |                                    |                                   |                        | 942,66  |
|   |       |                 | УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК  |                    |                              |                                    |                                   |                        | 2221,71                                       |
|   |       |                 | Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год  | 3                  | 0,5                          | 1,5                                | 291,96                            |                        | 323,52  |
|   |       |                 | Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год   |                    |                              |                                    |                                   |                        | 437,94  |
|   |       |                 | Коммунальные ресурсы по водопотреблению в целях СОИ за год  |                    |                              |                                    |                                   |                        | 8112,72                                       |
|   |       |                 | Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год  |                    |                              |                                    |                                   |                        | 561,00  |
|   |       |                 | Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газопроводом газораспределение |                    |                              |                                    |                                   |                        | 1024,05                                       |
|   |       |                 | Коммунальные услуги обращение с ТКО за год  |                    |                              |                                    |                                   |                        | 1159,34                                       |
|   |       |                 | Деятельность общего характера   |                    |                              |                                    |                                   |                        | 3212,60                                       |
| <b>ИТОГО</b>  |       |                 |   |                    |                              |                                    |                                   |                        | 12168,26                                      |
| <b>Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам</b>  |       |                 |   |                    |                              |                                    |                                   |                        | 65,12   |
| Фактически начислено исходя из расчетной площади 346,6 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) |       |                 |   |                    |                              |                                    |                                   |                        | 17,16   |
| Фактическая оплата  |       |                 |   |                    |                              |                                    |                                   |                        | 7120,31                                       |
| Долг (+) переплата (-)  |       |                 |   |                    |                              |                                    |                                   |                        | 4573,15                                       |

